
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 19.09.2023                     № 2814-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского 

округа от 21 февраля 2023 года № 548-п. 

 

 

В соответствии со статьями 43, 48 Устава муниципального образования 

«Беловский городской округ Кемеровской области – Кузбасса» Администрация 

Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского 

округа от 21 февраля 2023 года №548-п «О создании межведомственной комиссии по 

обследованию мест массового пребывания людей Беловского городского округа»:  

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии по обследованию мест 

массового пребывания людей Беловского городского округа: 

- Соловьева Дениса Александровича – директор МКУ «СЗ ЖКХ»; 

- Шагиняна Ашота Лёваовича – заместитель директора по благоустройству     

МКУ «СЗ ЖКХ». 

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского 

городского округа (С.А. Александрова) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы 

правоохранительных органов и органов военного управления И.О. Яворскую.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                  А.В. Курносов 


